
,
PORTARIA NQ~007/g0*

NOMEIA COMISSÃO.

JOÃO TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Luis Alves, SC, no uso de suas atribuições que lhes sao
conferidas por Lei;

RESOLVE:

Nomear os Senhores: Manoel João Ferreira, Marino Vital Melchioretto e Airton Cristofolini, para comporem
a Comissão Julgadora~, a qual julgará as propostas apresentadas para a Aquisição de Uma Motoniveladora I-,
Usada, de acordo com a Car.ta Convite nQ 0456.

Dê-se ciência, registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 03 de Abro de 1990.

• t Prefeito Municipal •, ....<1

rada e publicada nesta Secretaria em data supra.


